
Geçmişe değil, geleceğe bakarak dostluk inşa
edeceğiz

Gaziantep Kanal 5 TV, 20 Eylül 2008

Adnan Oktar: Hatta Ermenistan Cumhurbaşkanının demeçleri. Dağlık
Karabağ’ı da vermeye biz hazırız diyor. Yeter ki birleşelim diyor.
Ermeniler de bizim kardeşimiz. Onlar da bizim canımız,
ciğerimiz. Biz onları aç, sefil oralarda bırakmayız. Osmanlıdan
bize mirastır onlar. Bizim kardeşlerimizdir... Darwinizm’in çıktığı
dönemde bir ırkçılık fitnesi ortaya attı masonlar. Darwinizm fitnesini
ortaya attılar ve mahvettiler ortalığı. Biz Ermeni kardeşlerimiz ile
sevgi ile muhabbet ile yaşıyorduk. Ermeni ustalar çok
mükemmel mobilyalar yaparlardı, resimler yaparlardı, inşaatlar
yaparlardı, Osmanlı ülkesini güzelliştirirlerdi. Siyasetçiler vardı,
doktorlar vardı. Nerede bu insanlar şu an? Bir fitnedir, bir yaygaradır
koptu, darmakeşan oldu her yer. Niye bizden kopsun Ermenistan? Niye
ayrı olsun?

Ekin TV, 1 Ocak 2009

Adnan Oktar: Özür dilenecek hiçbir şey yok, yani ne bizim onlardan
özür dileyeceğimiz bir konu var, ne onların bizden, karşılıklı özür
dilenecek bir konu yok. Böyle şeyleri böyle sürüncemeye sokmak,
karmaşık hale getirmek bu şeytanın oyunu. Ermeniler adı üstünde
Millet-i Sadıka’dır ve yüzyıllarca beraber yaşadığımız canımız
ciğerimiz kardeşlerimiz. Bize canı gönülden severek, aşkla,
muhabbetle hizmet etmişlerdir. Birçok Ermeni paşamız oldu bizim,
bilim adamlarımız oldu, sanatçılarımız oldu, onlar bizim
kardeşlerimiz. Birçok insanımızın da zaten soyu Ermenilerden geliyor.
Hali hazırda çok fazla Ermeni kardeşimiz gelip burada çalışıyorlar.

ARM Info Bağımsız Haber Ajansı, 9 Nisan 2009

Adnan Oktar: Sürekli bir suçlu aramak yerine, bundan sonra
neler yapabiliriz ona bakalım. Geçmişi, geçmişte bırakalım...
1800'lerin, 1900'lerin mantığıyla hareket etmiyoruz biz. 2000'lerin
mantığıyla, sevgiyle, afla, hoşgörüyle, merhametle hareket ediyoruz.
Geleceğe bakıyoruz, gelecekte neler yapabiliriz onu
düşünüyoruz. Aydınlık bir gelecek inşa edelim istiyoruz.

Vatan, 14 Ekim 2009



Erdoğan, imzalanan protokollerle ilgili olarak Dışişleri Bakanı
Davutoğlu’nun TBMM Genel Kurulunu bilgilendiren bir konuşma
yapacağını belirterek, şunları ifade etti:

"Ben çözümün önündeki engellerin kaldırılmasının mümkün olduğuna
inanıyorum. Yeter ki ön kabuller olmasın. Biz yüzyıllarca birlikte
yaşadık; komşu olduk, ortak bir tarihi paylaştık. Aramızda hala
Ermeni ustaların yetiştirdiği ustalar, zanaatkarlar var. Bütün bu
gerçekleri biliyoruz. Bu kadar içli dışlı olmuşuz. Öyleyse bir
ortak geleceği de birlikte şekillendirmek, dostça ilişkiler
kurmak, ülkelerimizin refah ve istikrarı için bölgede barışçıl
politikalara öncülük etmek karşılıklı olarak bizlerin elinde...

Ama biz, makul ve sağduyulu davranan Ermenistan yönetimi ile
geçmişe değil, geleceğe bakarak dostluk geliştirilebileceğine
inanıyoruz. Biz, belli çevrelerce yapılan hiçbir karalama kampanyasını
sineye çekmedik, hiçbir suçlamayı cevapsız bırakmadık. Her türlü
olumsuz girişeme karşı etkili bir mücadele verdik. Ama belli gurupların
yüzünden bir milleti topyekün suçlayan, dışlayan tavır içine girmedik.
İyi niyet ve işbirliği arayışını da hiçbir zaman terk etmedik."

Vatan, 14 Ekim 2009
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